

SIEMENS

Siemens (Pakistan) Engg. Co. Ltd., CS, B-72, Estate Avenue, S.I.T.E., Karachi.

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Name	Syeda Mehrunnisa
Department	Corporate Secretariat
Telephone	92(21) 32592141
Fax	
Mobile	+92 322 222 4028
E-mail	syeda.mehrunnisa@siemens.com
Internet	www.siemens.com.pk
Your letter of	
Our reference	CS/Ext/2020/136
Date	December 22, 2020

Subject: **Notice of Annual General Meeting**

Dear Sir,

- Enclosed please find a copy of the notice of the Annual General Meeting of the Company to be held on January 14, 2021, for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

In compliance with Clause 5.6.9(b) of Rule Book of the Exchange, the notice of Annual General Meeting is hereby enclosed prior to its publication in the newspapers. This notice will be published in Business Recorder and Nawa-i-Waqt on December 23, 2020.

Yours Sincerely

SIEMENS (PAKISTAN) ENGINEERING CO. LTD.

M. Usman Ansari
Company Secretary

Encl: As above

Cc: The Director / HOD
Surveillance, Supervision and Enforcement Department
Securities and Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area
Islamabad

Siemens (Pakistan) Engg. Co. Ltd.
Corporate Secretariat
Head: Muhammad Usman Ansari

Postal address:
Siemens(Pakistan) Engg. Co. Ltd.
B-72, Estate Avenue,
S.I.T.E., Karachi
Karachi - 75700

Office address:
Siemens(Pakistan) Engg. Co. Ltd.
B-72, Estate Avenue,
S.I.T.E., Karachi.
Tel: 92(21) 32574910-9

Notice is hereby given that the Sixty Eighth (68th) Annual General Meeting ("Meeting") of the Members of Siemens (Pakistan) Engineering Company Limited (the "Company") will be held on January 14, 2021, at 11:30 a.m. virtually to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

1. To confirm the minutes of the annual general meeting held on January 20, 2020.
2. To receive, consider and adopt the audited financial statements for the financial year ended September 30, 2020, and reports of the auditors and directors thereon.
3. To consider and declare cash dividend of Rs. 10 per share (100%) for the financial year ended September 30, 2020.
4. To appoint EY Ford Rhodes, Chartered Accountants, as Auditors of the Company till conclusion of next annual general meeting and to fix their remuneration for the financial year ending September 30, 2021. The present auditors EY Ford Rhodes, Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for reappointment.
5. To transact such other ordinary business as may be placed before the meeting with the permission of the Chair.

By order of the Board of Directors

M. Usman Ansari
Company Secretary

Karachi: December 23, 2020

Notes:**Participation in the AGM Proceeding via Video Conference Facility:**

In light of the Covid-19 situation, the Securities and Exchange Commission of Pakistan, in terms of its Circular No. 5 dated March 17, 2020 and Pakistan Stock Exchange Limited (PSX) through its notice Ref: PSX/N-372 dated 19 March 2020, have advised the companies to modify their usual planning for general meetings for the safety and wellbeing of shareholders and to avoid large gatherings by provision of video link facilities. Through Circular No. 33 dated November 5, 2020, the SECP has extended the applicability of Circular 05 of 2020 to AGM to be held up till January 31, 2021.

Accordingly, considering any threat of COVID-19 in large public gatherings and SECP's directives, the AGM proceedings shall be held via video conference facility only.

To attend the meeting, members are requested to register themselves on aqib.khan@thk.com.pk by providing following information along with valid copy of CNIC (both sides).

Name of Shareholder	CNIC Number	CDC Account No. / Folio No.	Cell Number	Email Address

Video-link and complete information necessary to access the facility will be shared with the Members/Proxies whose email containing all the above particulars are received at the given email address by the close of business on January 12, 2021.

Members who are registered, after necessary verification, will be provided with the link on the same email address with which they email the Company.

The members can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM on email aqib.khan@thk.com.pk on or before January 12, 2021.

Share Transfer Book Closure:

The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from January 6, 2021, to January 14, 2021 (both days inclusive). Transfers received by Company's Share Registrar by the close of business on January 5, 2021, will be considered in time for the purpose of Annual General Meeting. Final cash dividend, if any approved in the Meeting, will be paid to Members whose name appears in the register of the Members on January 5, 2021.

Procedure and requirement for attending the Meeting and Appointing Proxies

Central Depository Company ("CDC") account holders are required to follow the guidelines as laid down in Circular No.1 dated January 26, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") and shall comply with requirements to the extent applicable.

A Member entitled to attend, and vote may appoint another Member as his/her proxy to attend and vote on his/her behalf. A Member shall not be entitled to appoint more than one proxy. Duly completed Proxy forms in order to be valid must be received by the Share Registrar or at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of Meeting.

A blank instrument of proxy (in English and Urdu) is attached in the Annual Report. The form of proxy is also available at the Company's website.

CDC account holders are also required to follow the guidelines as laid down in Circular No.1 dated January 26, 2000, issued by the SECP and shall comply with following requirements to the extent applicable:

- i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per requirement notified by the Company.
- ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- iii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iv) The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of meeting.
- v) Corporate entities shall submit the Board of Directors' resolution/Power of Attorney with specimen signature along with proxy form.

Change of Address and Zakat Status

Members with physical shareholding are requested to promptly notify the Company's Registrar of any change in their addresses and also submit Non-deduction of Zakat form if applicable to them. Further, Members holding their shares through CDC are requested to update their address and zakat status with their participants.

Submission of CNIC, Dividend Bank Mandate and Payment of Cash Dividend (e-dividend)

In accordance with the requirement of the Companies Act, 2017, and Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, Members are requested to provide their CNIC and Bank Account details including name of the bank, address of bank branch and International Bank Account Number (IBAN) to receive their cash dividend directly into their bank account.

Therefore, all Members who have not yet provided their CNIC and Bank Account details are once again reminded to immediately submit a copy of their CNIC and duly filled Dividend Bank Mandate form to the Share Registrar or to the Company. In the absence of valid bank account details and CNIC, dividend amount will be withheld in compliance with the afore-referred provisions of the Act and the Regulations.

The dividend mandate form has been attached in the Annual Report and also uploaded on the Company's website - www.siemens.com.pk/investor.html

The Members who hold shares in dematerialized form are requested to submit the dividend bank mandate form duly filled to their participant/investor account services in the CDC.

The corporate Members having CDC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate Members having physical shares should send a copy of their NTN certificate to the Share Registrar. The Members while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote the Company name and their respective folio numbers.

Withholding Tax on Dividend

The rates for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the companies are @ 15% for filers of income tax returns and @ 30% for non-filers of income tax returns. All Members are advised to ensure their names are on Active Tax-payers list (ATL) provided on the website of Federal Board of Revenue (FBR) otherwise tax on dividend will be deducted @ 30% instead of 15%.

In order to comply with directive of FBR for determining the shareholding ratio of the joint account holders for deduction of withholding tax on dividend, Members are requested to provide shareholding proportions of principal shareholder and joint holder(s) in respect of shares held by them to the Share Registrar in the following format:

Principal Shareholder					Joint Shareholder(s)		
Folio / CDC Account No.	Total Shares	Name	CNIC	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name	CNIC	Shareholding Proportion (No. of Shares)

Annual Accounts of the Company

Annual accounts of the company for the financial year ended September 30, 2020 can be downloaded from the Company's website- www.siemens.com.pk/annual_report.html

Members are hereby informed that for electronic transmission of Annual Report, request form is provided in the Annual Report and also uploaded on the Company's website-www.siemens.com.pk/investor.html. Members who wish to avail this facility are requested to submit the request form duly filled to the Share Registrar.

Voting through Postal and Ballot

Members may exercise their right to vote as per provision of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, subject to the requirements of Section 143 and 144 of the Companies Act, 2017. Further details in this regard will be communicated to the shareholders within legal time frame as stipulated under these said regulations, if required.

Miscellaneous

This notice has been sent to all Members of the Company in accordance with Section 134(1)(a) of the Companies Act, 2017. For any query/problem/information, Members may contact the Share Registrar at the following address:

THK Associates (Pvt) Ltd
1st Floor, 40-C, Block-6,
P.E.C.H.S Karachi-75400

Telephone No: 021-111-000-322, 021-34168267
E-Mail: aqib.khan@thk.com.pk
Contact Person: Mr. Aqib Khan

بذریعہ بذراطلاع کیا جاتا ہے کہ سیمنس (پاکستان) انجینئرنگ کمپنی لمیٹڈ ("کمپنی") کے ممبران کا اوسٹھواں (68th) سالانہ اجلاس عام ("میٹنگ") 14 جنوری 2021ء کو صبح 11:30 بجے درپنچل طریقے سے منعقد ہوگا، جس میں درج ذیل امور زیر بحث لائے جائیں گے:

عمومی کارروائی

- 20 جنوری 2020ء کو منعقدہ سالانہ اجلاس عام کی روداد کی تصدیق کرنا۔
- 30 ستمبر 2020ء کو ختم ہونے والے مالیاتی سال کے آڈٹ شدہ مالیاتی حسابات اور آڈیٹرز اور ڈائریکٹرز کی رپورٹس کو وصول کرنا، زیر غور لانا اور اختیار کرنا۔
- 30 ستمبر 2020ء کو ختم ہونے والے مالیاتی سال کیلئے کمپنی ڈیویڈنڈ 10 روپے فی حصص (100%) کی ادائیگی پر غور اور اس کی منظوری دینا۔
- ای وی ڈی فورڈر ہوڈوز، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کا بطور کمپنی آڈیٹر کو اگلے اجلاس عام کے اختتام تک تقرر کرنا اور مالی سال ختم 30 ستمبر 2021ء کیلئے ان کے مشاہرے کا تعین کرنا۔ موجودہ آڈیٹرز ای وی ڈی فورڈر ہوڈوز، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس نے اہل ہونے کی بنیاد پر خود کو دوبارہ ترقی کیلئے پیش کیا ہے۔
- چیئر مین کی اجازت سے اجلاس میں پیش کئے جانے والے کسی دیگر عمومی معاملے پر غور کرنا۔

محکم بورڈ آف ڈائریکٹرز
ایم۔ عثمان انصاری
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 23 دسمبر 2020ء

نوٹس:

اے۔ جی ایم کی کارروائی میں ویڈیو کانفرنس کے ذریعہ شرکت کا طریقہ
Covid-19 کی صورتحال کے پیش نظر سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان نے سرکل نمبر 5 مجریہ 17 مارچ 2020ء اور پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ (PSX) نے اپنے نوٹس PSX/N-372 مجریہ 19 مارچ 2020ء میں کمپنیز کو ہدایت کی ہے کہ وہ شیئرز ہولڈرز کے تحفظ اور ان کی صحت کی خاطر اجلاس عام کیلئے معمول کی منسو بہ بندی میں تبدیلی کرتے ہوئے بڑے اجتماع کی بجائے ویڈیو لنک کی سہولت کا استعمال کریں۔ SECP نے AGM کے بارے میں اپنے سرکل نمبر 33 مجریہ 5 نومبر 2020ء میں سرکل نمبر 05 کے اطلاق میں 31 جنوری 2021ء تک توسیع کر دی ہے۔ اس کی پیروی میں بڑے عوامی اجتماع میں Covid-19 کے خطرے کے پیش نظر اور SECP کی ہدایات کے مطابق AGM کی کارروائی صرف بذریعہ ویڈیو کانفرنس کی سہولت ہوگی۔ اجلاس میں شرکت کیلئے ممبران سے درخواست ہے کہ وہ درج ذیل معلومات مع CNIC کی کارآمد کاپی (دونوں طرف) فراہم کر کے خود کو aqib.khan@thk.com.pk پر رجسٹر کروائیں۔

شیئرز ہولڈر کا نام	CNIC نمبر	ICDC کاؤنٹ نمبر / فوئیو نمبر	بیل نمبر	ای میل ایڈریس
--------------------	-----------	------------------------------	----------	---------------

ویڈیو لنک اور اس سہولت تک رسائی کیلئے مکمل معلومات ان ممبرز پر اکسیز کو فراہم کیا جائیں گی جن کی درج بالا معلومات پر مبنی ای میل دینے کے ای میل پر 12 جنوری 2021ء کو کاروباری اوقات کے اختتام تک پہنچ جائیں گی۔ ممبران کے رجسٹر ہونے اور ضروری تصدیق کے بعد ان کی ای میل کے پتے پر لنک فراہم کیا جائے گا جس پر انہوں نے کمپنی کو ای میل بھیجی ہوگی۔ ممبران AGM کے ایجنڈا آن لائن کیلئے اپنی آراء اور سوالات بھی اس ای میل aqib.khan@thk.com.pk پر 12 جنوری 2021ء تک بھیج سکتے ہیں۔

منتقلی حصص کی کتب کی بندش

کمپنی کی منتقلی حصص کی کتب مورخہ 06 جنوری 2021ء تا 14 جنوری 2021ء (بشمول دونوں ایام) بند رہے گی۔ کمپنی کے شیئرز رجسٹر مورخہ 5 جنوری 2021ء کو کاروباری اوقات کے اختتام تک ملنے والے ٹرانسفرز ممبران سالانہ اجلاس عام میں شرکت کیلئے بروقت تصور کئے جائیں گے۔ جتنی کمپنی ڈیویڈنڈ، اجلاس میں منظوری سے مشروط، ان ممبران کو ادا کئے جائیں گے جن کے نام ممبرز کے رجسٹر میں 5 جنوری 2021ء کو موجود ہوں گے۔

اجلاس میں شرکت اور پراکسیز کے تقرر کا طریقہ اور شرائط
سینٹرل ڈپازٹری کمپنی ("CDC") کاؤنٹ ہولڈرز کو سیکورٹی اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کے جاری کردہ سرکل نمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2000ء میں درج گائیڈ لائنز پر عمل کرنا ہوگا اور لاگو حد تک اس کی پیروی کرنا لازمی ہے۔

سالانہ اجلاس عام میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل کوئی بھی ممبر سالانہ اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کیلئے اپنی جگہ کسی اور ممبر کو پراکسی اور ممبر کو پراکسی نامزد کر سکتا/ کر سکتی ہے۔ کوئی ممبر ایک سے زیادہ پراکسی مقرر کرنے کا اہل نہیں ہے۔ پراکسیز کو مؤثر ہونے کیلئے برہنہ طور پر کسی فارم شیئرز رجسٹر یا کمپنی کے رجسٹر ڈائریکٹس پر اجلاس سے 48 گھنٹے قبل موصول ہو جانے چاہئیں۔

پراکسی کی ایک سادہ دستاویز (انگریزی اور اردو میں) سالانہ رپورٹ کے ساتھ منسلک ہے۔ پراکسی کا فارم کمپنی کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔
سینٹرل ڈپازٹری کمپنی ("CDC") کاؤنٹ ہولڈرز کو سیکورٹی اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کے جاری کردہ سرکل نمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2000ء میں درج گائیڈ لائنز پر عمل کرنا ہوگا اور لاگو حد تک اس کی پیروی کرنا لازمی ہے۔

- فرد واحد ہونے کی صورت میں کھاتے دار یا ذیلی کھاتے دار اور یا وہ افراد جن کی سکیورٹیز گروپ کھاتے میں ہیں، اور جن کی رجسٹریشن کی تفصیلات قواعد کے مطابق اپ لوڈ کر دی گئی ہیں، وہ اپنے پراکسی فارم کمپنی کی مطلوبہ شرائط کے مطابق جمع کروائیں۔
- پراکسی فارم پر دو گواہوں سے تصدیق ہونے کے نام، پتے اور CNIC نمبر فارم پر درج ہونا لازمی ہے۔
- پنشنشیل اور انور پراکسی CNIC یا سپورٹ کی تصدیق شدہ کاپی پراکسی فارم کے ساتھ فراہم کی جائے۔
- پراکسی کو اجلاس کے وقت اپنا اصل CNIC یا اپنا اصل سپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
- کارپوریٹ ادارے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد اور آف انارٹی مع نمونے کے دستخط پراکسی فارم کے ساتھ پیش کریں۔

پتے میں تبدیلی اور لکڑے کا اسٹیٹس

فونیکل شیئرز کے حامل ممبران سے درخواست ہے کہ اپنے پتے میں کسی تبدیلی کی صورت میں کمپنی کے رجسٹر اراکوفری مطلع کریں اور لکڑے کی کٹوتی نہ کرنے کا فارم، اگر لاگو ہو، جمع کرائیں۔ نیز ان ممبران سے جن کے شیئرز CDC کے زیر موجود ہیں، درخواست ہے کہ اپنے پتے اور لکڑے کا اسٹیٹس کے بارے میں اپنے شرکاء کو اپ ڈیٹ رکھیں۔

سی این آئی سی، ڈیویڈنڈ بینک مینڈیٹ اور کمپنی ڈیویڈنڈ (ای ڈیویڈنڈ) کی ادائیگی

کمپنیز ایکٹ 2017ء اور کمپنیز (ڈیٹری، بیونس آف ڈیویڈنڈز) ریگولیشنز 2017ء کی شرائط کے مطابق، ممبران سے درخواست ہے کہ وہ اپنے CNIC اور بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات مع بینک کا نام، بینک برانچ کا پتہ اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) فراہم کریں تاکہ وہ براہ راست اپنے بینک اکاؤنٹ میں کمپنی ڈیویڈنڈ وصول کر سکیں۔

لہذا وہ تمام ممبران جنہوں نے اب تک اپنے قومی شناختی کارڈ اور بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات فراہم نہیں کی ہیں ان کی ایک بار پھر یاد دہانی کرائی جاتی ہے کہ وہ فوری طور پر اپنے قومی شناختی کارڈ کی کاپی بمعہ ڈیویڈنڈ بینک مینڈیٹ فارم پر کر کے کمپنی یا شیئرز رجسٹر کو جمع کرائیں۔ کارآمد بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات اور قومی شناختی کارڈ کی عدم موجودگی کی صورت میں مندرجہ بالا ایکٹ اور ریگولیشنز کی شرح کے تحت ڈیویڈنڈ کی ادائیگی روک دی جائے گی۔

ڈیویڈنڈ مینڈیٹ فارم سالانہ رپورٹ کے ساتھ منسلک ہے اور کمپنی کی ویب سائٹ www.siemens.com.pk/investor.html پر بھی اپ لوڈ کیا گیا ہے۔

جن ممبرز کے پاس حصص ڈی بیٹر بلاز ڈسکورٹ میں ہیں ان سے درخواست ہے کہ ہر شدہ ڈیویڈنڈ بینک مینڈیٹ فارم CDC میں اپنے شریک انویسٹر کاؤنٹ نمبر کے پاس جمع کرائیں۔

کارپوریٹ CDC اکاؤنٹ ممبرز کو اپنا نمائندگی نمبر (NTN) اپنے شریک کے ساتھ اپ ڈیٹ کرنا لازمی ہے۔ تاہم فونیکل حصص کے حامل کارپوریٹ ممبرز اپنے NTN سرٹیفکیٹ کی نقل شیئرز رجسٹر کو ارسال کریں، NTN، NTN سرٹیفکیٹ ارسال کرتے وقت ممبرز لازمی طور پر کمپنی کے نام اور اپنے متعلقہ فوئیو نمبر کا حوالہ دیں۔

ڈیویڈنڈ پر وہ ہولڈنگ ٹیکس

کمپنی کی جانب سے ادا کئے جانے والے ڈیویڈنڈ کی رقم پر وہ ہولڈنگ ٹیکس کی کٹوتی کے ریشز، ٹیکس ریزرز کے فائلرز کے لئے 15% اور ٹیکس ریزرز کے نان فائلرز کے لئے 30% ہیں۔ تمام ممبرز کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ فیڈرل بورڈ آف ریونیو (FBR) کی ویب سائٹ پر موجود فعال ٹیکس گزاروں کی فہرست (ATL) میں اپنے نام کی موجودگی کی یقین دہانی کر لیں بصورت دیگر ڈیویڈنڈ پر ٹیکس 15% کی بجائے 30% کی شرح سے ادا کیا جائے گا۔

ایف بی آر کی ہدایت کی پیروی میں ڈیویڈنڈ پر وہ ہولڈنگ ٹیکس کی کٹوتی کیلئے جوائنٹ اکاؤنٹ ہولڈرز کے تناسب کا تعین کرنے کیلئے ممبران سے درخواست ہے کہ پرنسپل شیئرز ہولڈرز اور جوائنٹ ہولڈرز کے پاس موجود شیئرز کی تعداد سے درج ذیل فارمیٹ کے مطابق شیئرز رجسٹر اراکوفری فراہم کریں

پرنسپل شیئرز ہولڈرز		جوائنٹ شیئرز ہولڈرز (ز)		
فولیو ڈی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	کل شیئرز	نام	سی این آئی سی	نام
		شیئرز ہولڈنگ کا تناسب (تعداد شیئرز)	سی این آئی سی	شیئرز ہولڈنگ کا تناسب (تعداد شیئرز)

کمپنی کے سالانہ اکاؤنٹس

کمپنی کے سالانہ اکاؤنٹس برائے سال ختم 30 ستمبر 2020ء کمپنی کی ویب سائٹ www.siemens.com.pk/annual_report.html سے ڈاؤن لوڈ کئے جاسکتے ہیں۔

ممبرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ سالانہ رپورٹ کی ایکٹروٹک ٹرانسمیشن کیلئے سالانہ رپورٹ میں ایک درخواست فارم مہیا کیا گیا ہے اور جو کمپنی کی ویب سائٹ www.siemens.com.pk/investor.html پر بھی اپ لوڈ کیا گیا ہے۔ جو ممبرز اس سہولت سے استفادہ کرنے کے خواہشمند ہوں، ان سے درخواست ہے کہ ہر شدہ درخواست فارم شیئرز رجسٹر کے پاس جمع کرائیں۔

پوشل بیٹل کے ذریعے ووٹنگ

ممبرز کمپنیز (پوشل بیٹل) ریگولیشنز 2018ء کے پروویڈنڈ اور کمپنیز ایکٹ 2017ء کی شرح 143 اور 144 کی شرائط کے مطابق اپنے اختیار استعمال کر سکتے ہیں۔ اس سلسلے میں مزید تفصیلات، اگر ضرورت ہو، شیئرز ہولڈرز کو مذکورہ ریگولیشنز کے مطابق مقرر کردہ مدت میں بتادی جائیں گی۔

متفرقات:

یونیورسٹی کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن (a) 134(1) کے مطابق کمپنی کے تمام ممبران کو ارسال کر دیا گیا ہے۔

کسی استفسار / مسئلے / معلومات کے لئے ممبرز شیئرز رجسٹر سے مندرجہ ذیل پتے پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

ٹیلیفون: 021-34168267، 021-111-000-322
ای میل: aqib.khan@thk.com.pk
رابطہ کار فرد: جناب عاقب خان

THK ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ
پہلی منزل، سی-40، بلاک 6، پی ای سی ایچ ایس،
کراچی 75400